河南省住房和城乡建设厅 关于公布2019年第三批告知承诺制工程造价咨询乙级资质核准结果的公告

根据《工程造价咨询企业管理办法》（建设部令第149号）和《河南省住房和城乡建设厅关于工程造价咨询乙级资质审批试行告知承诺制的通知》（豫建科〔2019〕296号）文件要求,现将2019年第三批告知承诺制工程造价咨询乙级资质申报结果予以公告。
附件：2019年第三批告知承诺制工程造价咨询乙级资质企业核准名单

                                                                                    2019年11月20日
附  件
2019年第三批告知承诺制工程造价咨询
乙级资质企业核准名单
	序号
	地市
	企业名称
	事项
	资质证书编号

	1
	郑州市
	河南景行工程管理有限公司
	暂定乙级核准
	暂乙001941010235

	2
	郑州市
	中安信合工程管理有限公司
	暂定乙级核准
	暂乙001941010237

	3
	焦作市
	河南泉华工程造价咨询有限责任公司
	暂定乙级核准
	暂乙001941070061

www.hngcjs.com    www.hnjs.net